
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 

 

  

RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES HOMOLOGADAS NO PERÍODO DE 01/01/2013 

À 31/12/2013 

 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 
 
NUMERO: 00026/2013 

 
HOMOLOGADO: 08/07/13 

 
VENCEDOR: CONSULTORIA UM IMOBILIÁRIA E PROJETOS LTDA 

13.519.354/0001-99 

 

OBJETIVO: CADASTRO, E ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS TÉCNICOS, 

JUNTO AOS MINISTÉRIOS FEDERAIS E SECRETARIAS ESTADUAIS, 

DESTINADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ 

 

VALOR: 11.400,00 

ASSINATURA: 08/07/13 

VIGÊNCIA: 31/12/13 
 
 

 


